

DODATEČNÉ INFORMACE č.1 - 31.1.2013

ZADAVATEL: Město Plasy
Sídlem: Plzeňská 285, 331 01 Plasy
Zastoupený: Zdeňkem Hanzlíčkem - starostou města
IČ: 00258245

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
„PLASY. CESTY KLÁŠTEREM - STEZKY POZNÁNÍ - SADOVNICKÉ ÚPRAVY - KÁCENÍ“

V Plasích dne 31. ledna 2013

DODATEČNÉ INFORMACE č.1

Výše uvedený zadavatel Vám na základě dotazu uchazeče sděluje následující informace vztahující se k podlimitní veřejné zakázce na **služby**, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále též „zákon“ či „ZVZ“).

Dotaz č. 1.

V technické zprávě je uvedeno, že pařezy a hlavní kořeny je nutno vykopat. Je možné místo vykopání ocenit odstranění pařezů frézováním což je určitě šetrnější způsob pro ponechávané stromy?

Odpověď č. 1 :

Položka vykopání pařezů a silných kořenů zůstane zachována, připravuje zároveň podloží pro mlatové plochy, kde by po odfrézování pařezů zbytky dřeva vyhnívaly a mlatový povrch by se propadal. V blízkosti ponechaných stromů – do vzdálenosti 3 m je třeba práce provádět ručně, aby se zamezilo poškození dřeviny. V blízkosti inženýrských sítí nutno ručně kopat.

...

Dotaz č. 2.

V projektu není stanoven způsob ošetření ponechávaných stromů, tzn. počty a tonáž vazeb korun stromů, typ řezu, případně další specifikace. Tato skutečnost povede k možné neporovnatelnosti nabídek.

Odpověď č. 2 :

Projekt počítá pouze s provedením zdravotního a bezpečnostního řezu větví, oceněno je HZS – celkem 130 hod

...

Dotaz č. 3.

Ve výkazu výměr se píše o odstranění pařezů, je možné pařezy odfrézovat? V TZ je sice psáno o vykopání, ale předpokládáme existenci inženýrských sítí.

Odpověď č. 3 :

Položka vykopání pařezů a silných kořenů zůstane zachována, připravuje zároveň podloží pro mlatové plochy, kde by po odfrézování pařezů zbytky dřeva vyhnívaly a mlatový povrch by se propadal. V blízkosti ponechaných stromů – do vzdálenosti 3 m je třeba práce provádět ručně, aby se zamezilo poškození dřeviny. V blízkosti inženýrských sítí nutno ručně kopat.

...

Dotaz č. 4.

Ve výkazu výměr, pol. č. 2 drcení větví s odvozem do 20km. Prosím o bližší specifikaci místa odvozu. V TZ píšete o seštěpkování na místě a dalším využití dle pokynů zadavatele. Zůstane tedy seštěpkovaná hmota v areálu kláštera?

Odpověď č. 4 : Pro štěpkování byla použita položka URSu, kde je uvedena pro odvoz jen vzdálenost 20 km. Větve v takovém množství se právě obvykle štěpkují v místě, převoz větví by byl drahý. Vzhledem k odhadovanému množství naštěpkované hmoty, nelze tuto použít v místě kláštera, může být rozvezena a použita v ostatních zelených plochách města pro mulčování výsadeb nebo ploch proti zaplevelení. Lze ji také použít jako palivo v kotelnách na štěpku . Poslední způsob využití je zkompostování.

...

Dotaz č. 5.

Jaká je předběžná cena díla?

Odpověď č. 5 : Předběžná cena je 2 290 000,- Kč bez DPH.

...

S pozdravem



Hanzlíček Zdeněk

Zdeněk Hanzlíček
starosta města